
1 Yannick Müller ABC Smash 4
2 Simon Schulthess BC Gugger 3 6
3 Elias Hakimi BC Bubendorf 3 5
4 Regjep Ajrullahi BC Bubendorf 3 4
5 Alessio Adelfio BC Laufen 2 4
6 Thomas Isenschmid BC Bustelbach 2 3
7 Joel Reinhard BC Bustelbach 2 1 +2
8 Maurice Sifrig BC Gugger 2 1 0
9 Lucas Reinberg BC Bubendorf 1 1

10 Thomas Pfenninger BC Bustelbach 1 0 -3 -29
11 Manuel Stark ABC Smash 1 0 -3 -47
12 Raphael Käser BC Bubendorf 0

1 Cristian Martucci ABC Smash 5
2 Christian Kirchmayr BC Gugger 4 12
3 Joel König BC Bubendorf 4 11
4 Michael Käser BC Bubendorf 4 10
5 Marco Platten BC Gugger 3 7
6 Tobias Egli ABC Smash 3 6
7 Oliver Kirchmayr BC Gugger 3 5
8 Alex Antonietti ABC Smash 3 4 +3 +51
9 Gian Löw SC Uni Basel 3 4 +3 +30

10 Lukas Thommen BC Laufen 2 5
11 Pascal Rutishauser BC Bustelbach 2 2 -1
12 Alain Ringenberg TV Arlesheim 2 2 -2 -25
13 Timo Beyeler TV Arlesheim 2 2 -2 -43
14 Elias Stark ABC Smash 2 2 -3
15 Alexander Kneisel BC Bubendorf 1 0 -6 -68
16 Sebastian Jermann BC Laufen 1 0 -6 -70
17 Mischa Fabry BC Bubendorf 1 0 -7
18 Adrian Végh TV Arlesheim 0

1 Ferdinand Kirsch TV Arlesheim 5
2 Alexander Wyss BC Bubendorf 4 13 +7
3 Joshua Panier BC Bubendorf 4 13 +5
4 Gabriel Cerny TV Arlesheim 4 11
5 Patrick Meier ABC Smash 4 8
6 Ivo Schwob BC Bubendorf 4 7
7 Cedric Oser ABC Smash 3 7
8 Gabriel König BC Bubendorf 3 6 +3 +43
9 Marco Schwarz SC Uni Basel 3 6 +3 +18

10 Dominik Müller ABC Smash 3 5
11 Cédric Ilg SC Uni Basel 3 4 +1 +15
12 Christian Wolf BC Aesch 3 4 +1 -4
13 Nicolas Jeanneret BC Bubendorf 3 3
14 Jano Probst SC Uni Basel 2 4 -2 -27
15 Peter Nielsen BC Oberwil 2 4 -2 -51
16 Simon Geiser BC Bustelbach 2 3 -2 -9
17 Marco Martucci ABC Smash 2 3 -2 -14
18 Kevin Lienberger BC Aesch 2 3 -2 -15
19 Cedric Berger BC Bubendorf 2 2 -1 -1
20 Elias Käser BC Bubendorf 2 2 -1 -3
21 Omero Muscio BC Oberwil 1 1
22 Cyrill Stöckli BC Laufen 1 0 -7
23 Tobias Geiger BC Aesch 1 0 -8 -71
24 Yannik Sonderegger BC Bustelbach 1 0 -8 -81
25 Joel Hübscher BC Laufen 1 0 -8 -117
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Wilson BVN Junior Tour 2006/2007
Turnier vom 3./4. Februar 2007 in Stein

1 Sebastian Nufer BC Laufen 4
2 Daniel Heule TV Arlesheim 3 6
3 Alexis Kessler SC Uni Basel 3 5 +4 +59
4 Oliver Wherlock SC Uni Basel 3 5 +4 +19
5 Jouko Schäublin TV Arlesheim 3 5 +3
6 Patrick Loppacher BC Oberwil 3 4
7 Christian Sany BC Bustelbach 2 3 +1
8 David Heutschi SC Uni Basel 2 3 0
9 Kevin Schaub BC Bubendorf 2 1 -2

10 Christoph Geiser BC Bustelbach 2 1 -3
11 Patrick Hainke SC Uni Basel 1 1 -3
12 Battist Utinger BC Oberwil 1 1 -4 -15
13 Sascha Brack SC Uni Basel 1 1 -4 -49
14 Andreas Saner BC Laufen 1 0 -6 -74
15 Oliver Strebel BC Bustelbach 1 0 -6 -102

Herren-Einzel U17

4 Runden Schoch



1 Valentina Mühlebach BC Gugger
2 Cecile Sifrig BC Gugger

1 Laura Kühl TV Arlesheim
2 Fabienne Näf BC Gunzgen
3 Stephanie Wyss BC Bubendorf
4 Fiona Meier ABC Smash
5 Lisa Salathé ABC Smash
6 Alina Bubendorf ABC Smash
7 Nastja Hasler TV Arlesheim

1 Delia Biedermann BC Bubendorf 4
2 Annika Bos BC Laufen 3 6
3 Laura Daeppen BC Gugger 3 5 +4 +55
4 Rahel König BC Bubendorf 3 5 +4 +31
5 Rahel Wolf BC Aesch 2 4
6 Sophie Bütikofer BC Gugger 2 2 0
7 Nicole Michel BC Gugger 2 2 -1
8 Stephanie Kirchmayr BC Gugger 2 2 -2
9 Meret Schulenburg SC Uni Basel 1 0 -5

10 Delia Sonanini BC 74/Kleinbasel 1 0 -6 -74
11 Sina Waldspurger TV Arlesheim 1 0 -6 -88

1 Florence Spalinger TV Arlesheim 4
2 Nicole Ankli TV Arlesheim 3 6
3 Sabrina Mattle BC Bubendorf 3 5
4 Francine Spalinger TV Arlesheim 2 4
5 Rahel Mösch SC Uni Basel 2 2
6 Cécile Kessler SC Uni Basel 2 1 -2
7 Anita Huser BC Aesch 2 1 -3
8 Rahel Meier TV Arlesheim 1 0 -5
9 Marina Bader BC Gunzgen 1 0 -6

4 Runden Schoch
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1 Simon Schulthess / Maurice Sifrig BC Gugger

1 Christian Kirchmayr / Oliver Kirchmayr BC Gugger
2 Michael Käser / Joel König BC Bubendorf
3 Roger Kaufmann / Joshua Panier BC Bubendorf
4 Alex Antonietti / Cristian Martucci ABC Smash
5 Tobias Egli / Yannick Müller ABC Smash
6 Jonas Erhard / Pascal Rutishauser BC Bustelbach

1 Ivo Schwob / Alexander Wyss BC Bubendorf
2 Alexis Kessler / Marco Schwarz SC Uni Basel
3 Gabriel Cerny / Ferdinand Kirsch TV Arlesheim
4 Nicolas Jeanneret / Gabriel König BC Bubendorf
5 Marco Martucci / Dominik Müller ABC Smash
6 Patrick Meier / Tim Wackernagel ABC Smash
7 Tobias Geiger / Kevin Lienberger BC Aesch

1 Daniel Heule / Daniel Peter TV Arlesheim
2 Patrick Loppacher / Battist Utinger BC Oberwil
3 Patrick Hainke / Dimitris Papazoglu SC Uni Basel
4 Kevin Strütt / Oliver Wherlock SC Uni Basel
5 Sascha Brack / David Heutschi SC Uni Basel
6 Timon Abt / Luca Grether BC Bubendorf

Gruppenspiele plus Platzierungsspiele
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Wilson BVN Junior Tour 2006/2007
Turnier vom 3./4. Februar 2007 in Stein
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1 Vivien Kirchhofer / Fiona Meier BC Basel 74 / ABC Smash
2 Alina Bubendorf / Lisa Salathé ABC Smash
3 Tabea Gloor / Nastja Hasler TV Arlesheim

1 Laura Kühl / Rahel Wolf TV Arlesheim / BC Aesch
2 Delia Biedermann / Stephanie Wyss BC Bubendorf
3 Laura Daeppen / Stephanie Kirchmayr BC Gugger
4 Sophie Bütikofer / Nicole Michel BC Gugger
5 Rahel König / Delia Sonanini BC Bubendorf / BC 74/Kleinbasel

1 Sabrina Mattle / Rahel Mösch BC Bubendorf / SC Uni Basel
2 Nicole Ankli / Yvonne Keller TV Arlesheim
3 Florence Spalinger / Francine Spalinger TV Arlesheim
4 Marika Kiss / Lena Kunz TV Arlesheim

Gruppenspiele (gemeinsam mit U13) plus Platzierungsspiele

Damen-Doppel U17

Gruppenspiele

Wilson BVN Junior Tour 2006/2007
Turnier vom 3./4. Februar 2007 in Stein

Damen-Doppel U13

Gruppenspiele (gemeinsam mit U15) plus Platzierungsspiele

Damen-Doppel U15

Damen-Doppel U11


